
Vyř zU]e: H ana Cha]L]pová

le .:  176 311 212

h.hn Lr povd (al n rul.t.cz

t] ; rium]  ] 4 í l7 7N17

VáŽený pan

Poskvtnutí ;nfořmaci dle zákona č . 106/1999 sb.

Váž ený pane Za5tupiteli,

obdrŽeli jsme Vaš i ž ádost týkají ci se poskytnL] tí  informací  o poskvtování  dotací  přesah!jí cí
V jednot] iVé m pří padě č ástku 50.000 Kč  Z ro7poč tu Fondu dotací .
i\  l/ . / d' 'I  lÍ _lL odpov_dI  n" Vd5e ol d_. y'

1. laké  náleŽitosti vyž adtlje poskytovatel dotace předlož it od pří jemee dotace?
Dotáce se Z rozpoč tu města poskytují  l] a základé  ž ádosti, je] í ž  formulář zasí lám v pří loze'
Předlož ená ;ádost je posouzcna z hlediska své  formální  5práVnosti a ná5ledně je projednána
V Komí si pro Výchovu, Vzdě| ávání a sport, ktcrá dá doporuč ují cí stancvisko radě města, pří p.
zastupitelstvu města s ohledern na Výš i pož adované  č ástky dotace' Po schválenÍ  v radě
města, pří p' V zastupitelstvu je uzaVřena VeřejnopráVn' smlouVa o poskvtnutí  dotace.
Podmí nky Uzavřené  VeřejnopráVní  srnlouvy Vyž adují  od přÚemce dotace předlož it finanč ní
Vypořádáni dotace (na předem urč ené m formuláři), jehož  nedí lnou souč á5tí je soupi5 Vš ech
dokladů , kterými je dotace vypořádána, V č leněnÍ :  č í slo dokjadU / datum Wstavení  dokladu /
charaktcr Výdaje / č ástka v Kč ' K finanč ní mu Vypořádánlje nutné  dolož it kopie Vš ech dokladů '
Ve í inanč lí n Vypořádání  dotace je souč asl]ě nUtné  UVé st po5kytnutou č ástku dotace, datum,
kdy byly vráceny př'padné  nepcuž ité  peněž ní  prostředky na ú č et města, ú č el, na který byla
dotace pc5kytňuta a dobu, kdy byIo dosaž eno stanovené ho ú č elu dotace.
Vš echny tytc povinnosti přÍ jemce dotace VyplýVajÍ ze Zákona č ' 250/2o0o 5b., o lozpoč tových
pravidlech ú 1efiní ch rcupoč tú , Ve znění  pozdějš í ch předpisů  a jsou specifikovány V g 1oa

..á!l-.crií cí .h.

2 ''c li č á3tÍ { a iro $(hvátreni 
'astuÍ Jitlstvenr 

vyp!acena jednorázově nebo po č ástech?
č ástk3 s.jhvalené  dotace je Vypiácena jednorázovň V p| nó Výš i tak, jak by| a schvá| ena
usn-^ seniÍ j zé siupitelstva mě5ta.

3' ! i!Í ý í É  č áÉ tk} ' dotací  pl(}  ť ok } fu17 \ ,Ypláce.Í í , Žda'liiiž  Vprggí n.i 20L6nebaaž Vroce
) Ďi'l1

ť ;sli(r : .ll,/ j | í ] ] l'i.l' do1ali r,ll;  ft 'l.| , : } lJ1l jsau VvLr| á.eny . I c7r]oč tLr !cndU dť r1Ácí  pro rok
:1i': l /  1. ] 'FiÍ Jii] 1. dr,t5; izi lriejirlrn,'] .i'4e| i,\ ''i1 ).l: ] ! i]  liá [ r'řj ll. l| r.ill; ;2Ú1j

':

t i
l.'

, iii/ I I r.,.I rI .,,r I  : rL. rl r,r,ri t,tt: . 1:: ,.it i,t.: rj ij t.
,', ; li"jrr'rr .:  l] l,i,r,: t ij t i r';  jt ,'

:  -i.l | ,: ' ] '. : '' : : i.i i. ':  .r r i,l : ]  ] í ] ] l]  ,_lě.i,

L ll.. | .'' ij ;  :  l; ' l / j 'l: ] i'' l.,lil'] :1 l] :  ž .,: ] .j l(.il



b) následnou veřejn05práVní  kontrolu, kdy je předmětem kontrol dodrž ení  Úč elu,

na který byly finanč ní  prostředky poskYtnuty' Posuzován je soulad č erpání  financí
s ÚzavřenoÚ Veřejnosprávní  smlouVou a takó 5práVnost finanč niho vypořádání , které
pÍ Úemce dotdce predáVd llnáncnlmu odbol U MeÚ'
KontÍ ole jsou podrobeny originály ú č etnich dokladů  prokazují ci Vyú č továni dotací  a
zachycení  těchto dokladů  V ú č etnich a j iných evidencí ch jejich pří jemců '

s pozdravem

i18. Václav chroust
mí stostarosta


